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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-2706/1 од 20.08.2020 година 

С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и втората седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 31.08.2020 година (понеделник) со почеток во 13 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

2. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' 
- Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

3. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година; 

4. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

5. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

6. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

7. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' 
- Скопје, за учебната 2020/2021 година; 
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8. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

9. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски 
- Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

10. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' 
- Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

11. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година; 

12. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' 
- Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

13. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

14. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

15. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

16. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

17. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

18. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

19. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

20. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година;  

21. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

22. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

23. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година;  

24. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за 
оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година; 

25. Предлог - Одлука за давање согласност за поднесување на пријава по вториот 
повик за предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за 
инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка документација"  - за "Основен 
проект за пречистување на отпадните води со две пречистителни станици во 
населено место Црешево"; 

26. Предлог - Програма за изведување на спортски игралишта во Општина Гази 
Баба;   

27. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје; 

28. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост''' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 
 



3 

 

29. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 
година;  

30. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 година. 

31. Предлог  - План за  развој  на  развојна  програма  за  реконструкција  на  
уличното  осветлување  преку  набавка  и  имплементација  на  паметни   ЛЕД  
светилии   и  набавка  на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки   

32. Предлог – Одлука за давање согласност на предлог годишниот план за 
вработување  на општина гази баба за 2021 година 

33. Предлог – Одлука за усвојување на тримесечниот финансов извештај за работа 

тримесечје; 
34. Предлог – Одлука за измена и дополнување на програмата за водоснабдување 

на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година; и 
35. Предлог – Одлука за дополнување на Програмата за работа во областа на 

располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година. 
 
 

 
 

         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 

и резултатите од работењето на ЈКП Гази Баба 2007 за 2020 година за првото 


